

SMU 02270008

Dodatok č. 1

k zmluve o dielo č. 934/2008 (SMU 02270008)
Uzatvorená podľa § 536 a nasl.. Obchodného zákonníka č.513/1991 Zb.
v platnom znení pre zhotovenie diela:

„Slovenský metrologický ústav v Bratislave – stavebné úpravy 4 miestností na 3.
poschodí“

1.1. Objednávateľ

Názov a sídlo: **Slovenský metrologický ústav Karloveská 63,
842 55 Bratislava 4**
Zastúpený: Ing. Stanislav Ďuriš, PhD., generálny riaditeľ
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
Číslo účtu: 7000068840/8180
IČO: 30810701
IČO DIČ: SK2020908230

1.2. Zhotoviteľ

Názov a sídlo: **TECHNISERV, s.r.o.**
Nobelova 34, 831 02 Bratislava
V zastúpení: Ing. S. Heister, konateľ spoločnosti
Osoba oprávnená konať vo veciach zmluvných : p. Roman Danda
Osoba oprávnená konať vo veciach technických : p. Peter Asztalos
Bankové spojenie: Tatrabanka, a.s.
Číslo účtu: 2626701094/1100
IČO: 35763124
DIČ: SK2020221302

Preambula

Dodatkom č.1 sa mení a upravuje cena diela podľa zmluvy č.934/2008 (SMU02270008) v nasledovných bodoch, ostatné časti zmluvy zostávajú nedotknuté.

Čl. II. Predmet

2.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že za podmienok dohodnutých v tomto Dodatku č.1 realizuje pre objednávateľa dodávku, inštaláciu a zhotovenie predmetu plnenia. Predmet dodatku sú práce navyše, ktoré po výbere odsúhlasil Objednávateľ. Nedeliteľnou súčasťou je rozpočet – Príloha č.1. Termín predmetu dodatku č.1 bude plnený a ukončený najneskôr do 11.08.2008.

12/4

**Čl. IV.
Miesto plnenia**

4.1. Miestom plnenia podľa čl.II. tejto ZoD je: budova na Karloveská 63, 842 55 Bratislava 4

**Čl. V.
Cena za dielo**

5.1. Cena za zhotovenie predmetu diela v rozsahu čl. II. bola zmluvnými stranami dohodnutá, že bude navýšená cena z čl.IV. bod 4.1 ZoD a to o dolu uvedenú čiastku v zmysle zákona NR SR č.18/1996 Z. z. o cenách a jeho vykonávacej vyhlášky:

Cena bez DPH: 95 106,- Sk
Z toho DPH: 18 070,- Sk
Vrátane DPH vo výške : 113 176,-Sk

Slovom: (stotrinásťtisícstosedemdesiatšesťkorúnslovenských)

**Čl. XI.
Ostatné ustanovenia**

Tento Dodatok č.1 nadobúda platnosť a účinnosť dňom podpísania obidvomi zmluvnými stranami. Je vyhotovená v štyroch vyhotoveniach, z ktorých objednávateľ obdrží 2 vyhotovenia a zhotoviteľ 2 vyhotovenia. Zmluvné strany vyhlasujú, že si Dodatok č.1 prečítali, porozumeli jej, nemajú námietky proti jej forme a obsahu, vyhlasujú, že ju neuzatvorili v tiesni, ani za nevýhodných podmienok a na znak súhlasu ju podpisujú.

V Bratislave, dňa 04.08.2008

V Bratislave, dňa 04.08.2008



Za objednávateľa:



Slovenský metrologický ústav
Karloveská 63
842 55 Bratislava

-1-

Za zhotoviteľa:

TECHNISERV, s.r.o.
Nobelova 34
831 02 Bratislava
IČ DPH: SK2020221302
Zapísaná v Obch. reg. Okr. súd Bratislava 1
oddiel: Sro, vložka č.: 18756/B

Príloha k dodatku č.1

Stavebná časť

	Skrátený popis tech. materialu	m.j.	jedn.cena	spolu/m.j	Cena spolu
1.	Penetrovanie povrchov stien a stropov	m2	44,0 Sk	9,21	405 Sk
2.	Maľba stien (3x vrstva)	m2	86,7 Sk	11,50	997,1 Sk
4.	Maľba stien (3x vrstva) navyiac	m2	86,7 Sk	223,20	19 351,4 Sk
5.	Maľba stropov (3x vrstva) navyiac	m2	88,2 Sk	93,83	8 275,8 Sk
8.	Vyvesenie dverných krídiel	ks	12,0 Sk	1,00	12,0 Sk
9.	Demontáž zárubní	ks	134,4 Sk	1,00	134,4 Sk
10.	Dvere plné dodávka a montáž - čerešňa	ks	7 359,0 Sk	1,00	7 359,0 Sk
12.	Stierkovanie	m2	210,0 Sk	15,00	3 150,0 Sk
13.	Výroba a osadenie obložkovej zárubne - čerešňa	ks	7 476,0 Sk	1,00	7 476,0 Sk
14.	Demontáž koberca	m2	30,0 Sk	35,26	1 057,8 Sk
16.	Dodávka a montáž laminátovej podlahy - čerešňa sokle	m2	830,5 Sk	35,26	29 283,4 Sk
17.	Dodávka a montáž prahov	ks	360,0 Sk	1,00	360,0 Sk
	Spolu				77 862,2 Sk

Úprava rozvodov 230V,štruktúrovanej kabeláže,video projekcia ...

	Skrátený popis tech. materialu	m.j.	jedn.cena	spolu/m.j	Cena spolu
1.	Datova zasuvka Cat 5e	ks	308 Sk	2	616,0 Sk
2.	Silova dvoj zasuvka	ks	210,0 Sk	1	210,0 Sk
3.	Silová jedno zásuvka	ks	189,0 Sk	5	945,0 Sk
11.	Kábel pre videosignál(10M)	ks	1 890,0 Sk	1	1 890,0 Sk
12.	Manuálny prepínač Videosignálu	ks	4 680,0 Sk	1	4 680,0 Sk
14.	Kabel 230V plochy 3xC 1,5	m	33,6 Sk	22	739,2 Sk
15.	Kabel 230V plochy 3xC 2,5	m	43,4 Sk	20	868,0 Sk
	Spolu				9 948,2 Sk

Inštalčné práce 230V,štruktúrovanej kabeláže,video projekcia

	Skrátený popis	m.j.	jedn.cena	spolu/m.j	Cena spolu
1.	Datova zasuvka Cat 5e	ks	203,0 Sk	2	406,0 Sk
2.	Silova dvoj zasuvka	ks	252,0 Sk	1	252,0 Sk
3.	Silová jedno zásuvka	ks	239,0 Sk	5	1 195,0 Sk
11.	Kábel pre videosignál(10M)	ks	340,0 Sk	1	340,0 Sk
12.	Manuálny prepínač videosignálu	ks	980,0 Sk	1	980,0 Sk
11.	Kabel 230V plochy 3xC 1,5	m	19,6 Sk	22	431,2 Sk
12.	Kabel 230V plochy 3xC 2,5	m	19,6 Sk	20	392,0 Sk
15.	Úprava jestvujúcich PVC žľabov po parapetou	hod.	550,0 Sk	2	1 100,0 Sk
16.	Výhľadávanie rozvodných krabíc 230V a osvetlenie, vyrezávanie mon otvorov pre dotiahnutie káblov NN	hod.	550,0 Sk	4	2 200,0 Sk
	Spolu				7 296,2 Sk

Rekapitulácia nákladov:

Popis	Cena spolu
Stavebná časť	77 862,2 Sk
Úprava rozvodov 230V,štruktúrovanej kabeláže,video projekcia ...	9 948,2 Sk
Inštalčné práce 230V,štruktúrovanej kabeláže,video projekcia	7 296,2 Sk
Spolu Bez DPH	95 106,6 Sk
DPH 19%	18 070,2 Sk
Spolu S DPH	113 176,8 Sk